Designa os membros da mesa
examinadora para defesa de
Dissertação do curso de Mestrado em
Educação.

            O Pró-reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade
Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Mestrado em
Educação, DESIGNA:

Presidente:       Profª Drª Cyntia Bailer - FURB

 PORTARIA PROPEX Nº 33/2021 - DE 13 DE ABRIL DE 2021

para a composição da mesa examinadora da defesa da dissertação "CULTURA E AS
RELAÇÕES ETNICORRACIAIS: NARRATIVAS DE PROFISSIONAIS
ATUANTES EM NÚCLEOS DE EDUCAÇÃO INFANTIL DE FLORIANÓPOLIS
FACE À (IN)VISIBILIDADE DE CRIANÇAS HAITIANAS E/OU FILHOS(AS) DE
IMIGRANTES HAITIANOS", da mestranda Gisele Romildes Maçaneiro, a se realizar
no dia 26 de abril de 2021 às 09h, no Plataforma Teams.

PROF. DR. OKLINGER MANTOVANELI JUNIOR

Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura

Profª Drª Anete Abrammowicz - USP

Profª Drª Cíntia Régia Rodrigues - FURB

Profª Drª Adriana Fischer - FURB

Titulares:

Suplente:

Blumenau, 13 de abril de 2021.